Realização:

                                                                                                                          Página 1 de 1

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
– COMDICA –

SÃO VENDELINO

Edital nº 06/2019

COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL - CEE

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –
COMDICA – do Município de São Vendelino, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), arts.4 a 6 da Lei Municipal nº
860/2009, torna público o presente edital para:

I. DIVULGAR o resultado das provas escritas para Conselheiros Tutelares, conforme
segue:

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP  TOTAL FINAL
050 JARBAS DE SOUZA LINO 47,50  47,50  REPROV.
051 FRANCINI WERLE 95,00  95,00  95,00
052 CIBELE MARIA KUHN 95,00  95,00  95,00
53 ISABEL CRISTINA DALCIN 85,00  85,00  85,00
057 ANGELITA MERTINS GRIEBELER 82,50  82,50  82,50
058 ROSSANA PERSCH MACHADO 72,50  72,50  72,50
059 SUELEN A. VARGAS SOARES 70,00  70,00  70,00
060 CARLA PELISSARI DUTRA 70,00  70,00  70,00
061 CARLA DE ALMEIDA DA ROSA 75,00  75,00  75,00
062 ANGELITA DE A. MACHADO 62,50  62,50  62,50

II. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

São Vendelino/RS, 10 de julho de 2019.

MARCIA RUFF DA SILVA FALCADE
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

São Vendelino